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EMILIA ROMAGNA
Bologna TET PET ET Chatzidakis Costantino c.chatzidakis50@gmail.com
Imola TET PET ET RCE Carrozzi Anna carrozzianna@gmail.com

Zola Predosa
TET PET ET Magri Valeria magri.valeria@alice.it 
TET PET ET Bravi Barbara barbarabravi@hotmail.com
TET PET ET Corsi Corinto corintocorsi@gmail.com

Torrile TET PET ET Sbrolla Claudio claudio.sbrolla@gmail.com
Reggio Emilia
Viano TET PET ET Cernesi Claudio teranga@tiscali.it
Sogliano al Rubicone KWCT Angeli Silvia s.s.s.angeli@libero.it
FRIULI-VENEZIA GIULIA
Pordenone TET PET ET Moretto Claudia morettoclaudia@hotmail.com
Trieste TET PET ET Delise Maria Nives mn.delise@libero.it
LIGURIA
Genova

Chiavari TET PET ET CO Fiore Cristina fiore.gordon.trainer@gmail.com
TET PET ET CO Griffo Caterina caterina.griffo@gmail.com

Genova

TET PET ET Battiato Sarah sarah.battiato@yahoo.it
TET PET ET Belgrano Gianni giannibelgrano@gmail.com
TET PET ET Prussia Nicoletta nichi.prussia@hotmail.it
TET PET ET Valle Thea theavalle87@gmail.com
TET PET ET Volpara Enrica evolpara@yahoo.it

KWCT Agostini Valentina vagoiuri@gmail.com
LOMBARDIA

Bergamo TET PET ET Signori Alberto
alberto_signori@yahoo.it
alberto_signori@brembo.it

Brembate di Sopra TET PET ET KWCT Vanoncini Filippo filippo.vanoncini@katsumoto.it
Martinengo TET PET ET Pontoglio Francesca francescapontoglio81@gmail.com 
Brescia

Palazzolo sull'Oglio TET PET ET Volpi Simona volpisimona@hotmail.com
TET PET ET De Angeli Francesca logopedista.francesca.deangeli@gmail.com

Verolanuova TET PET ET Premi Veronica veronica.premi@gmail.com
Como
Bizzarone TET PET ET Alippi Sabrina alippisabrina@gmail.com
Como TET PET ET Ciapparelli Laura lauraciapparelli@gmail.com
Mariano Comense TET PET ET Chiaro Roberto robichiaro@libero.it
Cremona

Crema

TET PET ET D'Ambrosio Duilio dudilio61@yahoo.it
TET PET ET Lazzari Chiara chiara-lazzari@virgilio.it
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EMILIA ROMAGNACrema
TET PET ET Lazzari Marta marta.lazzari85@gmail.com
TET PET ET Trovati Francesca franci.trovati@gmail.com

Trescore Cremasco TET PET ET Foppa Elena elena.foppa@virgilio.it
Lecco
Colle Brianza TET PET ET LET Cagliani Paolo paolo.cagliani@gmail.com
Lecco TET PET ET Viganò Silvia s.vig@hotmail.it
Milano
Binasco TET PET ET Riccardi Karim Emmanuel vimbombo@gmail.com
Bollate KWCT Napoleone Matilde tildena@libero.it
Bresso TET PET ET Tradati Alessandro tradatialessandro@gmail.com
Buccinasco TET PET ET Mari Mitzi Patrizia lamitzi1@gmail.com

Milano

TET PET ET Dresti Patrizia pattydresti@gmail.com
TET PET ET Beltrame Alessandra allibeltrame@gmail.com
TET PET ET Dilonardo Ornella ornelladilonardo@gmail.com
TET PET ET Cabrini Costanza costanza.cabrini@hotmail.it
TET PET ET Viganego Giorgia spazioascolto.counselling@gmail.com
TET PET ET Patregnani Silvia silvia_patregnani@yahoo.com
TET PET ET CO Francavilla Nunzia profnunziafrancavilla@gmail.com
TET PET ET Russo Elena Maria elenamaria.russo@gmail.com

KWCT Scrignaro Marta marta.scrignaro@gmail.com
TET PET ET Trionfi Marina 2beitalia@gmail.com

Paderno Dugnano TET PET ET CO Scalcione Manuela manuela.scalcione@gmail.com
Peschiera Borromeo TET PET ET D'Eredità Lorella lorella.deredita@gmail.com

TET PET ET Ronchi Giorgio ronchi.giorgio81@gmail.com
Vimercate TET PET ET Faini Elena elefaini@gmail.com

TET PET ET Ferrari Bruno brunolovelution@gmail.com
Senago TET PET ET Ricci Nadia n.ricci1979@libero.it
Monza-Brianza
Desio TET PET ET Redaelli Alessandro redaelli.alessandro.84@gmail.com
Lissone TET PET ET Contrafatto Luisa luisa.contrafatto@gmail.com
Varese
Gallarate TET PET ET CO Caravello Katia caravello.katia@gmail.com
PIEMONTE
Alessandria

TET PET ET Motta Amedeo amotta@pstc.it

Savigliano TET PET ET Allione Andrea andallione@gmail.com
TET PET ET Colombero Roberto colombero.r@gmail.com
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EMILIA ROMAGNA

Novara

Novara TET PET ET Bottari Silvia silviabottari@gmail.com

Soriso TET PET ET Cherubin Elisa elisa.cherubin@gmail.com 
TORINO TET PET ET Durand Barbara cicognaba@gmail.com

TET PET ET Filippino Monica monica.phill@icloud.com
TRENTINO-ALTO ADIGE
Bronzolo TET PET ET Perino Franco francperino@gmail.com
Trento
Arco TET PET ET Parisi Annalisa annalisaparisi87@gmail.com
Mezzocorona TET PET ET Giglioli Claudia claudia.giglioli@outlook.it

TET PET ET LET KWCT Da Dalt Federica federica.angela@hotmail.it 
VENETO
Treviso
Castelfranco Veneto TET PET ET Filippetto Paul paul.filippetto@gmail.com

Riese Pio X TET PET ET LET Rigo Nunzio rigo.nunzio@gmail.com
TET PET ET Menegon Giovanni menegon.giovanni@alice.it

Mogliano Veneteo TET PET ET Venturini Francesco fventurini.roma12@gmail.com
Verona TET PET ET KWCT Serbin Elena serbin.elena@yahoo.it

TET PET ET Ottolini Michela michelaottolini@gmail.com


